

BUSINESS RECORDER

DATED: 22 MAY 2023



PACKAGES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, Members are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday, 29 May 2023 at 09:30 a.m at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi and via Zoom.

- 1) Mr. Towfiq Habib Chinoy
- 2) Syed Hyder Ali
- 3) Syed Shahid Ali
- 4) Mr. Hasan Askari
- 5) Mr. Atif Aslam Bajwa
- 6) Ms. Saba Kamal
- 7) Mr. Tariq Iqbal Khan
- 8) Syed Aslam Mehdi
- 9) Mr. Josef Meinrad Mueller
- 10) Mr. Irfan Mustafa

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the above-named candidates shall be deemed to have been elected at the said and forthcoming Extraordinary General Meeting.

Detailed profiles of the above candidates are available at the Company's website and can be accessed at www.packages.com.pk

22 May 2023
Karachi

By Order of the Board
Iqra Sajjad
Company Secretary

NAWA-I-WAQT

DATED: 22 MAY 2023



PACKAGES LIMITED

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے مطابق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے 29 مئی 2023 بروز پیر، 09:30 بجے صبح انسٹیٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، بلاک 8، کلifton، کراچی میں کمپنی کے مقرر کردہ غیر معمولی اجلاس عام اور بذریعہ Zoom میں، خود کو کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب میں بطور امیدوار حصہ لینے کے لیے اپنے ارادے کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔

- | | |
|--------------------------|---------------------------|
| 1. جناب توفیق حبیب چنائے | 6. محترمہ صبا کمال |
| 2. سید حیدر علی | 7. جناب طارق اقبال خان |
| 3. سید شاہد علی | 8. سید اسلم مہدی |
| 4. جناب حسن عسکری | 9. جناب جوزف مائن راڈمولر |
| 5. جناب عاطف اسلم باجوہ | 10. جناب عرفان مصطفیٰ |

چونکہ انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا افراد کو مذکورہ اور آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائریکٹرز تصور کیا جائے گا۔

مندرجہ بالا امیدواروں کی تفصیلی پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہیں اور www.packages.com.pk پر ان تک رسائی حاصل کی جاسکتی ہے۔

بحکم بورڈ

اقراء سجاد
کمپنی سیکریٹری

22 مئی 2023
کراچی